
Č. j.: 2016/185682- žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve věci poskytovatele dotace, data 
poskytnutí dotace, označení a účelu dotace, výše poskytované dotace, pro 
následující právnické osoby: 
1. LOTRANDO s.r.o. (IČ 25276689) 
2. Malý princ, Agentura pro komplexní péči o zdravotně postižené (IČ 
26671557) 
3. Hotel Beránek Úpice s.r.o. (IČ 3149153) 
4. MARATONSTAV a s. (IČ 528862) 
5. Léčebné lázně Bohdaneč a.s. (IČ 47452421) 
 

Dotaz ze dne 30. 8. 2016 
 
Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádáme 
o zpřístupnění následujících informací – přehledu schválených či poskytovaných 
dotací pro od ministerstva práce a sociálních věcí nebo jeho podřízených organizací 
v letech 2010–2016. A to s uvedením poskytovatele dotace, data poskytnutí dotace, 
označení a účelu dotace, výše poskytované dotace, pro následující právnické osoby: 
 
1. LOTRANDO s.r.o. (IČ 25276689) 
2. Malý princ, Agentura pro komplexní péči o zdravotně postižené (IČ 26671557) 
3. Hotel Beránek Úpice s.r.o. (IČ 3149153) 
4. MARATONSTAV a s. (IČ 528862) 
5. Léčebné lázně Bohdaneč a.s. (IČ 47452421) 
 
Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané 
výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout rovněž 
v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí 
předem děkuji. 
 

 
Odpověď: 

sděluji: 
 
2. Malý princ, Agentura pro komplexní péči o zdravotně postižené (IČ 26671557), 
 
 
Poskytovatel dotace: MPSV ČR 
 
Označení dotace a účel dotace: Neinvestiční dotace na podporu poskytování 
sociálních služeb dle nyní již neplatného §101a zákona č. 108/2006, o sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů. 
Dotace byla poskytnuta k financování základních druhů a forem sociálních služeb 
v rozsahu stanoveném základními činnostmi při poskytování služeb pro příslušný 
druh sociální služby, jejichž výčet a charakteristiky jsou uvedeny v části třetí, hlavě I, 
díle 2 až 4 zákona o sociálních službách. 
 
Výše poskytnuté dotace:  
 



Dotace MPSV na podporu poskytování sociálních služeb 
organizaci Malý princ, Agentura pro komplexní péči o 
zdravotně postižené (IČ 26671557) 

Druh služby/rok 2011 2012 2013 2014 

centra denních 
služeb 

340 000 
Kč 

323 000 
Kč 

303 000 
Kč 

348 000 
Kč 

 
V roce 2010 organizace žádné dotace neobdržela, stejně tak ani v letech 2015 
a 2016. Nyní již nemá registrované žádné sociální služby. 
 
Data poskytnutí dotace: Dotace byly vyplaceny v termínech daných Metodikou 
MPSV pro poskytování dotací na podporu poskytování dotace v daných 
rozpočtových letech, konkrétní data, kdy byly dotace vyplaceny, nelze dohledat. Na 
tuto část Vašeho podání bude v souladu se ZSPI  vydáno rozhodnutí o odmítnutí. 
 
Na Vaši žádost ve věci poskytnutí informací týkajících se právnických osob 
1. LOTRANDO s.r.o. (IČ 25276689), 
3. Hotel Beránek Úpice s.r.o. (IČ 3149153), 
4. MARATONSTAV a s. (IČ 528862), 
5. Léčebné lázně Bohdaneč a.s. (IČ 47452421), 
bude vydáno v souladu se ZSPI rozhodnutí o odmítnutí. 
 

 

 


